6*
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per quindecim dies firmiter durature .

Et ut ibidem sub securitate nostra., et
Imperii, tam wicini , quam remoti con-
veniant Transalpini simul, et Italici cum
mercimoniis 5 et rebus suis communia ,
sicut moris est commoda factendo. Quare
mandamus, precipimus, sollicitamus, et
hortamur universos, et singulos, quos ge-
rendarum usus utilitatum ' et commoda
rerum ubique solicitant quatenus statutis
loco et tempore sub nostro, et Imperii

securo ducalu cum rebus, mercimoniis ,

el ceeteris opportunitalibus quee consueve-
P q

runt ad invicem ad commune commodum
procurari, hylariter, et promple conve=
niant pro prefixis nundinis exercendis .
Presentis scripti sanctientes edicto ut
omnibus ad easdem nundinas venientibus,
morantibus , et ab inde redituris secura
tranquillitas , et iranquilla securitas

preebeatur et quod in personis- et rebus
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undique serventur indemnes. Et nullus
audeat eos offendere , vel occasione qua-
libet aliquod ipsis impedimentum infer-
re , donec ad pretaxatum locum ve~
niatur, et sub eisdem nostra, et imperii
securitalis indulgentia salubdriter ad pro-
pria revertantur « Scituris omnibus quod
quicumque preesentis mandali nostri te-
merarius violator extiterit s (ndignationi
nostree, et Imperii, ac ultioni debite subja-
cebit. Hiis qui pacem , et indemnitatem
servabunt , mercatoribus, et ceteris ven-
turis ad nundinas memoratam nostri fa--
voris gratiam obtenturis , ad cujus ret
memoriam preesens scriplum fierl, et sigil-
lo Majestatis Nostre jussimus communiri.
Datum in Castris in obsidione Faven-
lice anno dominicee Incarnationis MCC-
XL. mense Septembris XIV. indictione
Imperante Domino nostro Federico 11,

Dei gratia invictissimo Romanorum Im-~
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peratore semper Augusto , Jerusalem et
Sicilice Rege , Imperii ejus dAnno XX.
Regni Jerusalem XVI. Regni vero Sici~
lie XLIIL feliciter . Amen.

L’ altra poi fu accordata per la festa di
Pentecoste, ed ambedue ebbero varie, e
diverse epoche. Si osserva chela S. M.
di Giulio IT nel 1503 stabili, che la fiera di
Settembre si celebrasse nel campo Gra—
ziano, franca da ogni dazio, e gabella,
da durare otto giorni prima della festa
della Nativith di Maria Santissima , ed
otto dopo. Leone X nel 1513 credendo pin
opportuno tempo di fiera nella Pasqua di
Pentecoste soppresse quella di Settembre,
e la stabili per 15 giorni innanzi, e do-
po Pentecoste , colli medesimi privilegi.
Paolo HI nel 1534 restrinse la fiera di
Pentecoste a giorni otto innanzi, e do-
po, e ripristind quella di Settembre, re-